Ленинградская область

                                    Лужский муниципальный район
                 Совет депутатов Ретюнского сельского поселения

                                               РЕШЕНИЕ

От 01 октября  2008 года                  № 93-р

Об утверждении реестра муниципального имущества

Ретюнского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления, областным законом от 8 ноября 2007 года № 156 «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», «актом приема-передачи муниципального имущества муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01.10.2008 года» от 01.10.2008 г., Уставом Ретюнского сельского поселения, Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр объектов недвижимого имущества, переданного от муниципального образования  Лужский муниципальный район  Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения вести данный реестр.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ретюнского сельского

поселения, исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов                                                  А.В.Федоров

                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
Решением совета депутатов

Ретюнского сельского поселения

От 01.10.2008 г. № 93-р
РЕЕСТР
объектов недвижимого  имущества, переданного от муниципального образования  Лужский муниципальный район  Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального  учреждения) /органа, осуществляющего учет казны   муниципального образования

	Адрес  муниципально-го  унитарного предприятия (муниципаль-ного  учреждения) /органа,осуществляющего  учет казны муници-пального образования
	Наименова-ние объекта недвижи-

мости
	Адрес объекта недви-

жимости,
памятник культуры
(да/нет)
	Основание нахождения объекта у муниципального унитарного предприятия

(муниципального учреж-дения)/органа,осуществляющего  учет казны муниципального образова-ния/ свидетельство о регистрации права муници-

пальной собственности (серия, дата,номер регистрации)
	Общая

площадь

(кв.м.)/

этажность

	Номер и дата паспорта БТИ

или инвентар-

ный номер
	Балансовая

стоимость по состоянию на 31декабря 2005 г. (тыс.руб)

	Остаточная

стоимость

 по состоянию на

31 декабря  2005 г. (тыс.руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Казна муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь
	Нежилое здание
	Лужский район, дер. Шильцево
(нет)
	Решение малого совета, Ленинградского областного Совета народных депутатов от 21.05.1992 г. № 81 на праве хозяйственного ведения
	53,0/1эт.
	Инв.№101001
	4,0
	0,5

	2.
	Лужское

Муниципальное унитарное предприятие «Банно-прачечный комбинат»
	г. Луга

ул. Т. Петровой,

д. 10а
	Здание бани
	Лужский район, дер. Ретюнь

(нет)
	Решение малого совета, Ленинградского областного Совета народных депутатов от 21.05.1992 г. № 81 на праве хозяйственного ведения
	257,3/1эт.
	Инв.№411
	2398,20
	1250,70

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное хозяйство»

	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 1, кв. №№:

4,7,10,11,13,

14.

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	257,90/2эт.
	Инв. №10962

	593,01
	412,73

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное хозяйство»

	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 2, кв. №№:

5,7,8,9,13

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	246,60/2эт.
	Инв. №10963

Инв. дело

№15-16-80
	601,58
	423,51

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное хозяйство»

	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 3, кв. №№:

3,6,9,19,22,24,

26,29,30,46,55

57,58,60 (нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	703,50/5эт.
	Инв. №10968

Инв. дело

№15-16-43
	4866,82
	3844,79

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное хозяйство»

	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 4, кв. №№:

2,3,13,15,18,

26,30,34,35,39

40,41,43,44,45

46,49,51,52,55

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	985,20/5эт.
	Инв. №10965

	4279,91
	3411,09

	7..
	Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное хозяйство»

	г. Луга,

пр. Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 5, кв. №№:

1,4,7,12,21,23,

25,31,32,33,39

43,44,50,51,60

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведение
	854,10/5эт.
	Инв. №10966

	6276,03
	5221,66

	8.
	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство»
	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме
	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 6, кв. №№:

1,7,12,15,30,

33,34,38,44,52

57,58,59 (нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведение
	681,20/5эт.
	Инв.№

10967

	7569,19
	6509,51

	9.

	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство»
	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквартир-ном доме

	Лужский район, дер. Ретюнь,

д. 7, кв. №№:

1,4,5,13,18,24,

30,32,45,49,53

55

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	646,00/5эт.
	Инв.№

10958

	8687,31
	4771,08

	10.
	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство»
	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквар-тирном доме

	Лужский

 район, дер.

Ретюнь, д. 8 кв. №№::

3,5,8,9,11,22,

23,25,33,37,43

46,50,55,59

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	804,10/5эт.
	Инв.№

10969

	9755,23
	8526,07

	11.
	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство»

	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а

	Квартиры в многоквар-тирном доме
	Лужский

 район,  дер.

Ретюнь,
д. 9,  кв. №№:

13,15,18,21,2730,33,40,44,49

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения

	528,30/5эт.
	Инв.№

10970

	8839,04
	7725,32

	12.
	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство
	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а
	Квартиры в многоквар-тирном доме

	Лужский

 район,  дер.

Ретюнь,

д.10,  кв. №№:

5,21,28,32,34,

40,52,53

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	560,80/5эт.
	Инв.№

10971

	11875,24
	10628,34

	13.

	Муниципальное

унитарное

предприятие

«Лужское

жилищное

хозяйство»
	г.Луга,

пр.Урицкого,

д. 77а

	Квартиры в многоквар-тирном доме
	Лужский

 район,  дер.

Ретюнь,
д. 11, кв. №№:

17,27,42,53,59

(нет)
	Договор № 147

от 04.09.2002/
на праве хозяйственного ведения
	282,80/5эт.
	Инв.№

 10972

Инв. дело

№15-16-57
	7286,55
	6725,48